
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

男子 2016 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別

徐日羲CHUI YAT HEI2 2382016

飛達林言洛LAM YIN LOK4 2512016

陳子仁CHAN TSZ YAN EYAN5 2352016

李鎮匡LEE CHUN HONG6 2412016

男子 2016 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別

飛達陳星霖CHAN SING LAM2 2472016

黃仕泓WONG SHI WANG4 2432016

飛達丘希朗YAU HEI LONG ADRIAN5 2532016

徐可衡XU KEHENG6 2442016

男子 2016 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別

盧家淳LO LA SHUN2 2422016

飛達張立CHEUNG LAP4 2482016

飛達陳修延CHAN SAU YIN5 2462016

飛達林逸軒LAM YAT HIN6 2502016

男子 2016 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別

張浩天CHEUNG HO TIN SKY2 2362016

許峻然HUI, CHUN YIN4 2392016

李傑雄LEE ATHOS5 2402016

飛達梁希洛LEUNG HEI LOK JADEN6 2522016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:35 (11:15~11:25)
編 號組 別

盧家淳LO LA SHUN2 2422016

飛達林逸軒LAM YAT HIN4 2502016

李傑雄LEE ATHOS5 2402016

張浩天CHEUNG HO TIN SKY6 2362016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:35 (11:15~11:25)
編 號組 別

黃仕泓WONG SHI WANG2 2432016

黃嘉然ANDY4 2342016

飛達梁希洛LEUNG HEI LOK JADEN5 2522016

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL6 2372016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:35 (11:15~11:25)
編 號組 別

飛達張立CHEUNG LAP2 2482016

飛達陳修延CHAN SAU YIN4 2462016
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男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:35 (11:15~11:25)
編 號組 別

楊格YEUNG KAK SCOTT5 2452016

男子 2016 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:20 (09:00~09:10)
編 號組 別

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL2 2372016

飛達陳星霖CHAN SING LAM4 2472016

李傑雄LEE ATHOS5 2402016

飛達丘希朗YAU HEI LONG ADRIAN6 2532016

男子 2016 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:20 (09:00~09:10)
編 號組 別

飛達陳修延CHAN SAU YIN2 2462016

陳子仁CHAN TSZ YAN EYAN4 2352016

張浩天CHEUNG HO TIN SKY5 2362016

李鎮匡LEE CHUN HONG6 2412016

男子 2016 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:20 (09:00~09:10)
編 號組 別

飛達梁希洛LEUNG HEI LOK JADEN2 2522016

徐可衡XU KEHENG4 2442016

許峻然HUI, CHUN YIN5 2392016

楊格YEUNG KAK SCOTT6 2452016

男子 2015~2016 - 600米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:50 (11:30~11:40)
編 號組 別

楊格YEUNG KAK SCOTT8 2452016

飛達陳修延CHAN SAU YIN9 2462016

黃嘉然ANDY10 2342016

徐日羲CHUI YAT HEI11 2382016

飛達林言洛LAM YIN LOK12 2512016

許峻然HUI, CHUN YIN13 2392016

陳子仁CHAN TSZ YAN EYAN14 2352016

男子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

飛達林言洛LAM YIN LOK1 2512016

飛達陳星霖CHAN SING LAM2 2472016

飛達林逸軒LAM YAT HIN3 2502016

飛達丘希朗YAU HEI LONG ADRIAN4 2532016

楊格YEUNG KAK SCOTT5 2452016

徐可衡XU KEHENG6 2442016

黃仕泓WONG SHI WANG7 2432016

飛達陳修延CHAN SAU YIN8 2462016
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男子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:10 (09:50~10:00)
編 號組 別

黃嘉然ANDY1 2342016

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL2 2372016

盧家淳LO LA SHUN3 2422016

徐日羲CHUI YAT HEI4 2382016

飛達張立CHEUNG LAP5 2482016

飛達陳修延CHAN SAU YIN6 2462016

李鎮匡LEE CHUN HONG7 2412016

楊格YEUNG KAK SCOTT8 2452016

Lane List Page: 3Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


